

Årsredovisning

BussElektro Syd AB

556825-1911

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Schöld
2023-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reparation och installation av elsystem och annan elutrustning på fordon, främst bussar. Bolaget bedriver även styr och reglering av värme och ventilation på fordon, främst bussar, samt konsultation inom bolagets verksamhetsområden. Bolaget ska även sälja och köpa varor inom verksamhetsområdena.

Företaget har sitt säte i Lomma kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med en hel del jämfört med föregående år, det beror bland annat på att kunders avtal förnyats vilket har lett till fler uppdrag.

Under 2022 genomgick bolaget skatterevision för räkenskapsåren 20/21 som ledde till extra kostnader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	27 777	17 692	19 603	20 841
Resultat efter finansiella poster	4 287	6 311	8 686	8 784
Balansomslutning	32 212	27 094	23 705	17 873
Soliditet %	71	86	88	77

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	13 289 837	3 866 867
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-2 385 000	
- Balanseras i ny räkning		3 866 867	-3 866 867
- Årets resultat			-401 544
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 771 704	-401 544

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 771 704
Årets resultat	-401 544
<i>Summa</i>	<i>14 370 160</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 349 000
Balanseras i ny räkning	10 021 160
<i>Summa</i>	<i>14 370 160</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	27 776 518	17 692 113
Övriga rörelseintäkter	2 672	27 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 779 190	17 719 197
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 158 487	-2 432 762
Övriga externa kostnader	-2 256 762	-2 290 689
Personalkostnader	2	-6 553 687
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-73 938
Övriga rörelsekostnader	-4 673	-55 193
Summa rörelsekostnader	-16 348 103	-11 406 269
Rörelseresultat	11 431 087	6 312 928
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-7 143 941	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	338	-2 034
Summa finansiella poster	-7 143 603	-2 034
Resultat efter finansiella poster	4 287 484	6 310 894
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-2 702 000	-1 426 000
Summa bokslutsdispositioner	-2 702 000	-1 426 000
Resultat före skatt	1 585 484	4 884 894
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 987 028	-1 018 027
Årets resultat	-401 544	3 866 867

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 864	18 264
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 876	72 013
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>133 740</i>	<i>90 277</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	16 456 059	13 950 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 456 059</i>	<i>13 950 000</i>
Summa anläggningstillgångar		16 589 799	14 040 277
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 873 362	2 092 083
Övriga fordringar		2 212 442	410 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		800 708	841 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 886 512</i>	<i>3 344 251</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 736 120	9 709 508
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 736 120</i>	<i>9 709 508</i>
Summa omsättningstillgångar		15 622 632	13 053 759
SUMMA TILLGÅNGAR		32 212 431	27 094 036

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 771 704	13 289 837
Årets resultat	-401 544	3 866 867
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 370 160	17 156 704
Summa eget kapital	14 420 160	17 206 704
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	10 526 000	7 824 000
Ackumulerade överavskrivningar	9 372	9 372
Summa obeskattade reserver	10 535 372	7 833 372
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	94 568	93 050
Skatteskulder	2 057 502	0
Övriga skulder	5 064 981	1 919 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 848	41 619
Summa kortfristiga skulder	7 256 899	2 053 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 212 431	27 094 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	12	11
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	589 014	766 972
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	82 552	-
Försäljningar/utrangeringar	-65 432	-177 958
Utgående anskaffningsvärden	606 134	589 014
Ingående avskrivningar	-517 001	-507 055
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar	65 432	53 592
Årets avskrivningar	-28 689	-63 538
Utgående avskrivningar	-480 258	-517 001
Redovisat värde	125 876	72 013

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Ingående avskrivningar	-33 736	-23 336
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 400	-10 400
Utgående avskrivningar	-44 136	-33 736
Redovisat värde	7 864	18 264

Not	5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	13 950 000	10 250 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	9 650 000	3 700 000
		Utgående anskaffningsvärden	23 600 000	13 950 000
		<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
		Årets nedskrivningar	-7 143 941	-
		Utgående nedskrivningar	-7 143 941	-
		Redovisat värde	16 456 059	13 950 000

Värdepappersinnehav avser kapitalförsäkring som är nedskrivna till marknadsvärdet, värdenedgången beror på att börsen gått dåligt.

UNDERSKRIFTER

Lomma

Fredrik Schöld

Fredrik Schöld

2023-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-04-28

Linda Sjöberg

Linda Sjöberg

Auktoriserad revisor
